

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5358

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2026

Señor(es): elena loyola
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	14764	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	8		\$250		\$2.000
2	44913	RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS 75GRS	3		\$4.990		\$14.970
3	20774	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
4	41754	CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32 CM 80HJ	1		\$4.900		\$4.900
5	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
6	22239	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7	40088	CUAD UNIV PROARTE TED ED WINNIE THE POOH 100H	4		\$1.990		\$7.960
8	42056	CUAD UNIV PROARTE HELLO KITTY 100HJ 7MM	4		\$1.900		\$7.600
9	17197	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
10	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
11	25795	OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE 20 ML	2		\$2.990		\$5.980
12	40140	CARPETA CON ACOCLIP NARANJO	3		\$790		\$2.370
13	23842	SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES	1		\$6.900		\$6.900
14	25973	SILICONA ART CRAFT 12unidades	2		\$1.790		\$3.580
15	16567	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
16	38598	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	8		\$690		\$5.520
17	18851	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2		\$1.690		\$3.380
18	21400	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$1.190		\$2.380
19	36125	DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FLUOR	2		\$1.190		\$2.380
20	42695	MASKING TAPE 18MMX20M	2		\$790		\$1.580
21	11727	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ606110863988	1		\$1.990		\$1.990
22	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
23	39426	SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLANO 2 6 10	1		\$1.900		\$1.900
24	11208	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	12		\$350		\$4.200
25	42131	CINTA EMBALAJE 45MMX30MTS	2		\$490		\$980
26	43389	ESTUCHE BOX STITCH	1		\$7.900		\$7.900
27	44735	LAPICES DE 36 COLORES HEX ACRILEX	1		\$4.900		\$4.900
28	35676	LIBRO PARA COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINT	1		\$1.690		\$1.690
29	40014	LIBRO NÚMEROS, SUMAS Y RESTAS	1		\$2.900		\$2.900
30	44330	CORCHETE ESTANDAR 26/6 5000UNID RHEIN	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$95.277
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.103
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$113.380